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                                    با دانلود تحقیق در مورد مرکبات  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مرکبات را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مرکبات ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد مرکبات
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:24 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه:
    مرکبات یکی از محصولات درختی  دنیا محسوب می شود ، مرکبات منبع بزرگی برای تأمین ویتامین و انرژی بشر میباشد.
    از لذیذ ترین میوه ها محسوب  میشود تازه و یا آب دار آنها بقدار خیلی زیاد در دنیا مصرف میشود. از پوست آن  اسانس میگیرند همچنین پوست و گل آن در تهیه مرباجات بکار میرود. نگهداری آنها در  طول زمستان و حتی بهار نسبتاً آسان است همین امر باعث میشود که امروزه در نقاط  مرکبات خیز دنیا مصرف تازه میوه آنها 8-9 ماه در طول سال امکان پذیر است و در  نقاطی که برای نگهداری میوه بهتر مجهزند در تمام سال تازه آن مصرف میشود .
    شمال ایران مهمترین مرکز تولید  مرکبات ایران میباشد و قسمت اعظم مرکبات ایران در این منطقه تولید میشود. 
    با وجود قدمت این زراعت هنوز  کاشت و نگهداری باغات مرکبات بطریق سنتی انجام میشود و اکثر باغداران اطلاعات لازم  نسبت به پرورش این درخت ندارند .
    در آمریکا باغی که 15 تن محصول  در هکتار تولید نمایند، جزو باغهای بد محسوب میشوند ولی باغهایی که از سی تن به  بالا محصول داشته باشند جزو باغهای اقتصادی و خوب به حساب میایند. در صورتیکه در  شمال باغهایی که بیست تن محصول داشته باشند جزو باغهای خوب و باغهایی که ده تن  محصول داشته باشند جزو باغهای متوسط بشمار میروند.                                                         
    گیاهشناسی :
    مرکبات گیاهی بوته ای ، درخچه  ای با شاخ و برگ یا درختی با گلهای سفید مایل به ارغوانی میباشد. گلها با داشتن  8-4 گلبرگ کلفت سفید قرمز یا ارغوانی و 4-5 کاسبرگ و 16-32 پرچم و بوی عطر و شهد  فراوان ، توجه حشرات را بویژه زنبور عسل را به خود جلب مینماید . مرکبات ازخانواده  Rutaceae و زیر خانواده Aurantioideae بوده و طبقه بندی گیاهان این خانواده بر  اساس سیستم های متفاوتی از حدود یک صد سال قبل تا کنون انجام شده است . 
     تيره سداب داراي سه جنس مهم به نام سيتروس، پونسيروس  و فورچونلا مي باشد. گونه هاي جنس  سيتروس داراي ميوه هاي خوراكي بوده ودر ضمن بعنوان پايه نيز مورد استفاده قرار مي  گيرند. گونه هاي پونسيروس كه خزان پذيرنيز مي باشند بعنوان پايه براي مركبات به  كار برده مي شوند.گونه هاي موجود در جنس  فورچونلا بعنوان گياه زينتي مورد استفاده قرار مي گيرند.مركبات علارغم اينكه منشاء گرمسيري دارند اما گسترش آنها در مناطق  نيمه گرمسيري بيشتر مي باشد. مركبات درختان و يا درختچه هاي دايم سبز بوده و برخي  از گونه هاي آن در شمال و جنوب كشورمان پرورش داده مي شوند.   
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    وضعیت گل و لقاح:
    گلهای مرکبات بر حسب گونه ممکن  است به سه نوع کامل ، نر و ماده وجود داشته باشد . تعداد گلهای نر به شرایط محیطی  و رقم بستگی دارد . کم برگی ، دمای پایین در زمان تشکیل گل ، کمبود مواد غذایی و  بالاخره گلهای آخر فصل سبب بروز افزایش گلهای نر می گردد . پرچم ها در مقایسه با  مادگی کمتر در طول نمو از بین می روند . تخمدان دارای 6-14 برچه بیضوی و متصل به  خامه خیلی باریک و گاهی متورم و پهن بوده که منتهی به کلاله کروی میشود . سطح  کلاله پوشیده از موهای ضخیم است و با فرا رسیدن زمان لقاح مواد چسبنده ای ترشح  مینماید که به اتصال دانه گرده در سطح کلاله کمک کرده و جوانه زدن آنرا موجب میشود  . بساک پرچم ها در مرحله بلوغ به رنگ زرد روشن است و چنانچه بساک گرده ناقص و غیر  فعال داشته باشد کرم یا سفید رنگ خواهد بود . 
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